
1

DOHODA O PLNĚNÍ č. 202210347
Útočná puška s podvěsným granátometem

z rámcové dohody č. 201060125

1
.

I
d
e
n
t
i
f
i
k
a
c
e

o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
e

(
k
u
p
u
j
í
c
í
h
o
)
:

Název subjektu: Česká republika – Ministerstvo obrany, IČ: 60162694

Sídlo kanceláří: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Identifikační údaje
odpovědné osoby:

Mgr. Lubor KOUDELKA, tel. email:

2
.

I
d
e
n
t
i
f
i
k
a
c
e

d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

(
p
r
o
d
á
v
a
j
í
c
í
h
o
)
: Název subjektu: Česká zbrojovka, a.s., IČ: 46345965

Sídlo dle OR: Svat. Čecha 1283, 688 27 Uherský Brod

Identifikační údaje
odpovědné osoby:

Ing. David Basovník, tel. tel.

3
.

B
l
i
ž
š
í

i
n
f
o
r
m
a
c
e
:

Místo plnění: Vojenskézařízení5512Štěpánov,Nádražníul.13,78313Štěpánov

Termín plnění: do 30. června 2021

Prohlášení kupujícího a
prodávajícího:

Zástupce kupujícího a prodávajícího prohlašují, že níže uvedené
komodity jsou objednány v souladu s rámcovou dohodou
č. 201060125 (dále jen „RD“).

4. Zvláštní ujednání - způsob použití poskytnuté zálohové platby:

- smluvní strany se dohodly, že na poskytnutí tohoto dílčího plnění bude poskytnuta zálohová platba
v souladu s čl. VII odst. 7 a 8 RD;

- termín poskytnutí zálohové platby kupujícím – 12. září 2020;
- vystavení zálohové faktury a potvrzení přijetí zálohové faktury v souladu s čl. VII odst. 8 a 9 RD;
- výše poskytnuté zálohové platby - ve výši 100% ceny zboží, které je předmětem této Dohody o plnění

(dále jen „Dohoda“);
- výše zálohy - 140 674 174,08 Kč vč. DPH;
- vyúčtování zálohové platby nejpozději do 31. července 2021;
- prodávající se zavazuje použít zálohou platbu pouze na zboží, které je předmětem oboustranně

podepsané Dohody, a to v souladu s čl. VII, odst. 11. RD;
- daňové doklady – vyúčtování zálohové platby budou po každém dílčím dodání zboží dohody

vystavované v souladu a náležitostmi čl. VII RD;
- nevyčerpané finanční prostředky zálohové platby vrátí prodávající kupujícímu do 30 pracovních dní

po termínu plnění dle dohody kupujícímu na účet.

Sankční ujednání:
- při porušení podmínek za poskytnutou zálohovou platbu kupujícího prodávajícímu – prodávající je

povinen vrátit kupujícímu zálohovou platbu ve výši, jejíž čerpání nebude moci doložit relevantními
účetními doklady v souladu s č. VII odst. 11 RD a z této částky zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 5%;

- v případě nevrácení nevyčerpaných finančních prostředků zálohové platby zaplatí prodávající
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z nevyčerpaných finančních prostředků za každý započatý
den prodlení;

- v případě nevyúčtování zálohy ve stanoveném termínu prodávajícím, zaplatí kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05% z celé zálohy za každý započatý den prodlení.



2

5. Rozsah plnění:

680 ks Útočná puška CZ BREN 2 ráže 5,56 x 45 mm s 14“ hlavní;
680 ks Útočná puška CZ BREN 2 ráže 5,56 x 45 mm s 11“ hlavní;
1360 ks Zaměřovacích kolimátorových dalekohledů COMPM4;
448 ks Zaměřovacích systémů – přídavný denní dalekohled 3XMAG-1;
272 ks Přepravních obalů na 5 ks útočných pušek

a to v souladu s uzavřenou RD č. 201060125 ze dne 21.4.2020.

Popis pořizované komodity Počet MJ Cena MJ bez DPH Cena MJ s DPH Cena celkem

Ceny dle RD se zálohovou platbou

Komodita
počet

jednotek se
zálohou

jednotková
cena - nabídka

bez DPH

jednotková cena
- nabídka s DPH

celková cena s DPH

Útočná puška s PG BREN 2
5,56x45 mm, 14“ hlaveň

680

Útočná puška s PG BREN 2
5,56x45 mm, 11“ hlaveň

680

Zaměřovací kolimátorový
dalekohled COMPM4

1360

Zaměřovací přídavný systém
denní dalekohled 3XMAG-1

448

Přepravní obal na 5 ÚP 272

C E L K E M 140 674 174,08

Za kupujícího:

Mgr. Lubor KOUDELKA

náměstek pro řízení SVA MO

Za prodávajícího:

Ing. Ladislav BRITAŇÁK, MBA

předseda představenstva

Ing. Jan ZAJÍC

místopředseda představenstva

Datum: Datum:

Podpis:

Otisk razítka:

Podpis:

Otisk razítka:


